
 

NIS/NGG SCHOOL BUS OVERVIEW 

 

TO SCHOOL: 

ROUTE 1 // Bistrup / Birkerød / Rungsted 

Bistrup trafikplads      kl. 07.25 

Birkerød station      kl. 07.29 

Høsterkøbvej (Ravnsnæsvej)     kl. 07.35 

Høsterkøb skole      kl. 07.38 

Skolebus stoppested (Ubberødvej)     kl. 07.42 

Rungstedvej - Hørsholm Ridebane     kl. 07.46 

Sanskevej (Rungstedvej)      kl. 07.49 

Rungsted Kyst st. (Østre Stationsvej)     kl. 07.53 

Bolbro Villavej (Bolbrovej)     kl. 07.55 

NGG       kl. 08.10 

The route is: Bistrup trafikplads - Bistrupvej - Stationsvej - Birkerød Station - Stationsvej - Ravnsnæsvej - 
Høsterkøbvej - Ravnsnæsvej - Høsterkøb Skole - Hørsholm Kongevej - Ubberødvej - Rungstedvej - Sanskevej - 
Rungsted Kyst st. - Hulsøvang - Bolbrovej - Bolbro Villavej - Bolbrovej - Usserød Kongevej – NGG 

 

ROUTE 2 // Hellebæk / Ålsgårde / Hornbæk 

Hellebæk Klædefabrik: Bøssemagergade (Nordre Strandvej)   Kl. 07:05 

Skåningevej (Nordre Strandvej) 

Ålsgårde, Ved Kirken (Nordre Strandvej) 

Blochsvej (Nordre Strandvej) 

Odinshøjstien (Nordre Strandvej) 

Elleborgvej (Nordre Strandvej) 

Ellebakkevej (Nordre Strandvej) 

Sandagerhusvej (Nordre Strandvej) 

Hornbæk St.       Kl. 07:15 



 

Thorshøj Allé (Hornebyvej) 

Engdalen (Hornebyvej) 

Horneby (Hornebyvej) 

Esrumvej (Hornbækvej) 

Enebærvej (Hornbækvej) 

Gæslingevej (Hornbækvej) 

Gurrevej (Hornbækvej)      Kl. 07:25 

Tinkerupvej (Hornbækvej) 

Kathøjvej (Hornbækvej) 

Helsingørsvej (Hornbækvej) 

Vestkrogen (Hornbækvej) 

Vigeplads ca. 300 m. vest for (roundabout at Hovvej) at Hornbækvej west Kl. 07:33 

Lergravsvej (Kongevejen)      Kl. 07:37 

Nybovej (Hørsholmvej) 

Fredensborgvej 

Kromosevej (Hørsholmvej) 

Enghaven (Hørsholmvej) 

Storemosen (Hørsholmvej) 

Damgård (Niverød Kongevej) 

Nivå Skole Nord (Niverød Kongevej) 

Niverød, Engvej (Niverød Kongevej)     Kl. 07:42 

Åvænget (Brønsholm Kongevej) 

Kirkesti (Brønsholm Kongevej) 

Møllevej, Ungdomscenter (Brønsholm Kongevej) 

Egevangen 1, Kokkedal (NGG)    Kl. 07:50 

 

 



 

FROM SCHOOL: 

Espergærde / Helsingør / Hornbæk 

Departure NGG/ved Egevangen   kl. 15.00 

Arrival Humlebæk station   kl. 15.13 

Arrival Hovvej    kl. 15.19 

Arrival Espergærde havn    kl. 15.25 

Arrival Snekkersten Havn   kl. 15.30 

Arrival Helsingør Bycenter   kl. 15.38 

Arrival Marienlyst Hotel    kl. 15.43 

Arrival Hellebæk Klædefabrik   kl. 15.50 

Arrival Ålsgårde, Krogebakke   kl. 15.53 

Arrival Hornbæk Station    kl. 16.00 

The route is: NGG – Usserød Kongevej – Brønsholm Kongevej – Hørsholmvej – Fredensborgvej – Humlebæk 
Station – Strandvejen – Hornbækvej – Hovvej – Mørdrupvej – Espergærde Havn – Snekkersten Havn – 
Stubbedamsvej – Marienlyst – Hellebæk – Ålsgårde – Hornbæk Station 

 

 

In the event of a breakdown on the school buses, a replacement bus will be deployed as soon as possible. You 
can call NGG on 45 57 23 21 for information about when the replacement bus will arrive. Unfortunately, it is not 
possible to notify each individual student. 

 


